



عضو فهرست العبادی در گفت‌وگو با تسنیم: اولویت دولت آینده عراق؛ تنها خط قرمز در ائتلاف النصر با دیگران

یک عضو فهرست النصر به رهبری حیدر العبادی تاکید کرد در صورت مشارکت این فهرست در تشکیل دولت آتی، اولویت آنان دستیابی به پیروزی کامل در عرصه امنیتی عراق خواهد بود.

به گزارش آران نیوز: "یوسف الکلابی" یکی از اعضای فهرست النصر در انتخابات پارلمانی عراق در گفتگو با خبرنگار گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم به موضوع تشکیل دولت در عراق پرداخت و گفت: فهرست نصر به تشکیل یک دولت قدرتمند برای دفاع و حمایت از دستاوردهای کشور و پاسداشت خون‌هایی که برای رسیدن به این پیروزی‌ها ریخته شد، معتقد است. ما می‌خواهیم به یک وفاق ملی به دور از سهم خواهی طایفه‌ای برسیم و هنگامی که چند فهرست با یکدیگر ائتلاف کرده و شکل بزرگتر را بسازند می‌توان یک دولت قدرتمند تشکیل داد. این درحالی است که شکل گرفتن گروه‌های مخالف دولت نیز به تشکیل یک دولت سالم و قدرتمند کمک شایانی خواهد کرد.

وی درباره ائتلاف فهرست النصر با سایر فهرست‌ها اظهار داشت: فهرست النصر از تمام فهرست‌ها استقبال خواهد کرد و برای ائتلاف با دیگران تنها یک خط قرمز داریم و به طور قطع با گروه‌ها و افرادی که از تروریست‌ها و عملیات تروریستی علیه ملت عراق پشتیبانی کردند و یا درگیر فساد مالی هستند، ائتلاف نخواهیم کرد. تحرکات اولیه برای ائتلاف فهرست نصر با سایر فهرست‌ها صورت گرفته است، اما هم اکنون برای اظهار نظر در این خصوص زود است. گام‌های خوبی در فهرست نصر برداشته شده است و امیدواریم پس از تایید نهایی نتیجه انتخابات، پارلمان جدید هرچه سریع‌تر تشکیل جلسه دهد.

عضو فهرست النصر درباره جانبداری رسانه‌های سعودی از یک فهرست خاص گفت: برای ما عربستان و سایر کشورها اهمیتی ندارند بلکه مسئله مهم تشکیل یک دولت عراقی با دیدگاه عراقی است، هم اکنون تنها به عراق می‌اندیشیم و مسئله مهم برای ما روی کار آمدن چهره‌های ملی هستند که بتوانند ساختارهای اجتماعی و زیرساخت‌های ویران شده کشور را بازسازی کنند. مسئله مهم دیگر رشد اقتصادی عراق و رسیدن به ثبات در مسئله امنیت است. کشورهای دیگر حق دارند به منافع خود بیندیشند و عراق نیز حق دارد تنها به منافع خود فکر کرده و آن را سرلوحه اقدامات خود قرار دهد.

الکلابی در ادامه سخنان خود گفت: فهرست نصر با حضور در 18 استان و محقق کردن نتایج چشمگیر نشان داد که ما دوران قومی‌گرایی و بی‌اعتمادی مردم به سیاستمداران را پشت سر گذاشته‌ایم. امروز وقتی اعضای فهرست نصر که از استان‌ها و گروه‌های مختلف هستند تشکیل جلسه می‌دهیم و در کنار یکدیگر و هم پیمان با یکدیگر گفتگو می‌کنیم در حقیقت به پیروزی بزرگی رسیده‌ایم و تمام مفاهیمی که در گذشته بر عراق حاکم بود، شکست داده‌ایم.

وی درباره اعتراض برخی شخصیات‌ها به نحوه برگزاری انتخابات گفت: بنده نماینده استان واسط هستم و طی برگزاری فرایند انتخابات هیچ مشکلی در این استان وجود نداشت، اما به طور قطع مشکلات فنی و اداری فراوانی در کمیته انتخابات به وجود آمد، با این وجود می‌توانیم بگوییم این بهترین انتخاباتی بود که طی سال‌های گذشته برگزار شد.

الکلابی در پایان تاکید کرد: مهمترین اولویت ما پاسداری از پیروزی‌های به دست آمده و محقق کردن امنیت واقعی است، همانطور که در عرصه نظامی به پیروزی رسیدیم نیازمند دستیابی به پیروزی در عرصه امنیتی کشور هستیم تا امنیت کامل را در سراسر کشور برقرار کنیم. این مسئله نیازمند تقویت یکباره و پرشتاب اقتصاد عراق است و با تمام توان تلاش می‌کنیم که چهار سال آینده سال‌های رشد و شکوفایی اقتصادی عراق باشد.